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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : KOMU-3141 - Computer-Mediated Communication Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom (0042002007) Jumlah : 52 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 RPS
Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 51
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Teori CMC
Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Claude Shannon, Sistem Informasi dan
Komunikasi

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 29 September 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :5

4 Sistem Komunikasi dan Sejarah Media
Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 06 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Komputer dan Ontologi Media
Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 13 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :5

6 Dinamika Interpersonal
Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 20 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :6

7 Teknologi dan Komunikasi Sosial- Politik
Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 27 October 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 03 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Online Identities:Real or Virtual?
Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 17 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Online communities: Real or imagined?
Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 24 November 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Language and the internet
Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 01 December 2022
Virtual 1
10:30:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Infrastruktur Cloud
Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 08 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Big Data
Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 15 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Analisis Big Data
Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 22 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Media massa vs Big data
Kamis, 29 December 2022
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Jumat, 06 January 2023
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 44
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :7

16 UAS
Kamis, 26 January 2023
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

Kamis, 26 January 2023
Virtual 1
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 52
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Muhamad Husni Mubarok,
S.Pd., M.IKom Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : KOMU-3141 - Computer-Mediated Communication Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201910415292 - Abellia Zefani Latiefah   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   X 79
2 202010415008 - Adnan Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010415360 - Afifah Nurhasanah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010415291 - Alfina Dhamayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010415361 - Alma Izzatis Sullami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010415354 - Amalia Dyah Pramoda Wardani   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   X 79
7 202010415376 - Dea Alvira Nuriza   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
8 201910415043 - Desna Dwi Purwanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
9 202010415319 - Dzakiyyah Dzikraa Paokuma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010415288 - Evania Prilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
11 201810415259 - Fahla Puspa Purnama Zilla   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
12 202010415237 - Fany Nur Azizah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010415305 - Fitri Ananda   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010415144 - Huaida Salsabila Y   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 201910415238 - Ibnu Fajar Priatna   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010415133 - Icksan Hadi Prasetyo Putro   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202010415265 - Indah Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010415401 - Lintang Adistya Sari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010415211 - Marshanda Afifah Putri Ayni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010415206 - Mega Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010415406 - Mia Islamia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010415048 - Mochamad Robi Ali Salman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 201910415199 - Muhamad Ariq Bayu Pradipta   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
24 202010415348 - Muhammad Alvian Ardiansyach   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
25 201910415338 - Muhammad Bayu Tirta Firdaus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010415196 - Muhammad Fadhlan   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
27 202010415152 - Muhammad Hamdani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010415350 - Muhammad Inzaghi Muharram   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 201910415145 - Muhammad Rafli Mubarok   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
30 201810415130 - Nabil Azky Fadlurrahman   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010415326 - Nabilah Mumtaz   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010415352 - Nurul Huda Elkarim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010415332 - Osama Billeden Hudan Adzdzikru   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
34 202010415378 - Paula Tsuroya   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
35 202010415086 - Rahmat Gunarto   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   X 86
36 202010415213 - Revaldo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010415375 - Reynita Putri Belindra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202010415381 - Rihma Putri Paradita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202010415166 - Rio Davala Haqqani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202010415210 - Salsabila Luthfia Kamila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
41 202010415088 - Sandy Purwanto   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H 93
42 202010415314 - Silvi Ramawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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43 202010415178 - Silvia Ulmiyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202010415140 - Sony Wira Yudha   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   X 86
45 202010415092 - Sulistiawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202010415009 - Tiara Damayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202010415091 - Tyas Ayu Murbarani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202010415138 - Veronika Devi Yunike Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202010415172 - Via Nur Setyani   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H 86
50 202010415317 - Virda Azzahra Priyanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
51 202010415197 - Yohana Lestari Aji Ningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
52 202010415220 - Zulfa Hanifa Muslimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Muhamad Husni Mubarok,
S.Pd., M.IKom Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : KOMU-3141 - Computer-Mediated Communication Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Muhamad Husni Mubarok, S.Pd., M.IKom

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010415008 - Adnan Dwi Saputra 100 76.00 70.00 76.00
2 202010415009 - Tiara Damayanti 100 80.00 80.00 80.00
3 202010415048 - Mochamad Robi Ali Salman 100 74.00 70.00 76.00
4 202010415086 - Rahmat Gunarto 86 74.00 70.00 76.00
5 202010415088 - Sandy Purwanto 93 72.00 80.00 76.00
6 202010415091 - Tyas Ayu Murbarani 100 80.00 80.00 80.00
7 202010415092 - Sulistiawati 100 76.00 68.00 76.00
8 202010415133 - Icksan Hadi Prasetyo Putro 93 76.00 90.00 76.00
9 202010415138 - Veronika Devi Yunike Putri 100 78.00 78.00 76.00

10 202010415140 - Sony Wira Yudha 86 72.00 66.00 76.00
11 202010415144 - Huaida Salsabila Y 100 78.00 80.00 76.00
12 202010415152 - Muhammad Hamdani 100 80.00 80.00 80.00
13 202010415166 - Rio Davala Haqqani 100 70.00 76.00 76.00
14 202010415172 - Via Nur Setyani 86 70.00 74.00 76.00
15 202010415178 - Silvia Ulmiyah 100 76.00 76.00 76.00
16 202010415196 - Muhammad Fadhlan 86 74.00 70.00 76.00
17 202010415197 - Yohana Lestari Aji Ningsih 100 78.00 68.00 76.00
18 202010415206 - Mega Maharani 100 78.00 70.00 76.00
19 202010415210 - Salsabila Luthfia Kamila 100 78.00 78.00 76.00
20 202010415211 - Marshanda Afifah Putri Ayni 100 70.00 76.00 76.00
21 202010415213 - Revaldo 100 78.00 80.00 76.00
22 202010415220 - Zulfa Hanifa Muslimah 100 76.00 74.00 76.00
23 202010415237 - Fany Nur Azizah 100 80.00 80.00 76.00
24 202010415265 - Indah Lestari 100 80.00 70.00 74.00
25 202010415288 - Evania Prilia 93 78.00 70.00 74.00
26 202010415291 - Alfina Dhamayanti 100 78.00 70.00 80.00
27 202010415305 - Fitri Ananda 100 70.00 70.00 74.00
28 202010415314 - Silvi Ramawati 100 76.00 70.00 76.00
29 202010415317 - Virda Azzahra Priyanto 100 76.00 76.00 76.00
30 202010415319 - Dzakiyyah Dzikraa Paokuma 100 80.00 80.00 76.00
31 202010415326 - Nabilah Mumtaz 100 70.00 68.00 76.00
32 202010415332 - Osama Billeden Hudan Adzdzikru 93 70.00 70.00 76.00
33 202010415348 - Muhammad Alvian Ardiansyach 93 74.00 90.00 76.00
34 202010415350 - Muhammad Inzaghi Muharram 100 78.00 80.00 76.00
35 202010415352 - Nurul Huda Elkarim 100 76.00 80.00 76.00
36 202010415354 - Amalia Dyah Pramoda Wardani 79 70.00 76.00 76.00
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37 202010415360 - Afifah Nurhasanah 100 72.00 70.00 80.00
38 202010415361 - Alma Izzatis Sullami 100 74.00 76.00 80.00
39 202010415375 - Reynita Putri Belindra 100 78.00 70.00 80.00
40 202010415376 - Dea Alvira Nuriza 86 80.00 80.00 76.00
41 202010415378 - Paula Tsuroya 93 70.00 76.00 76.00
42 202010415381 - Rihma Putri Paradita 100 78.00 76.00 76.00
43 202010415401 - Lintang Adistya Sari 100 70.00 70.00 74.00
44 202010415406 - Mia Islamia 100 78.00 70.00 76.00
45 201910415043 - Desna Dwi Purwanti 93 80.00 80.00 76.00
46 201910415145 - Muhammad Rafli Mubarok 93 74.00 70.00 70.00
47 201910415199 - Muhamad Ariq Bayu Pradipta 93 74.00 70.00 70.00
48 201910415238 - Ibnu Fajar Priatna 100 78.00 70.00 70.00
49 201910415292 - Abellia Zefani Latiefah 79 80.00 80.00 80.00
50 201910415338 - Muhammad Bayu Tirta Firdaus 100 78.00 80.00 76.00
51 201810415130 - Nabil Azky Fadlurrahman 100 78.00 76.00 80.00
52 201810415259 - Fahla Puspa Purnama Zilla 93 76.00 70.00 70.00

Dosen Pengajar Jakarta, 31 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Muhamad Husni Mubarok,
S.Pd., M.IKom Moh. Rifaldi Akbar


